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ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ НА ЈКП “ВОДОВОД” Н.ИЛИНДЕН                                       
ЗА ПЕРИОДОТ 01.01-30.06.2021 ГОДИНА 

I. ПРИХОДИ, РАСХОДИ И ДОБИВКА 

Реден 
број 

Опис  
Вкупно МКД (без вклучен ДДВ) 

2021 2020 2019 

1. Вкупно приходи  27.220.130 24.753.600 44.016.729 

2. Вкупно расходи  23.363.578 22.675.120 32.578.689 

 Нето добивка  3.856.552 2.078.480 11.438.040 

II. СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

Реден 
број 

Опис  Вкупно МКД (без вклучен ДДВ) 

2021 2020 2019 

 Структура на приходи  27.220.130 24.753.600 27.496.750 

1 Приходи од извршени услуги на правни лица  11.656.951 9.127.614 11.083.902 

 Собирање и одведување  310.875 205.891 305.967 

 Пречистување на отпадни води  256.039 160.006 232.984 

 Водоснабдување  10.410.347 8.612.217 9.916.160 

 Приклучоци  679.690 149.500 628.790 

2 Приходи од извршени услуги на физички лица  15.364.990 15.306.909 15.756.204 

 Собирање и одведување  1.616.122 1.546.868 1.609.629 

 Пречистување на отпадни води  583.708 546.650 534.725 

 Водоснабдување  12.547.260 12.381.891 13.090.534 

 Приклучоци  617.900 831.500 521.317 

3 Приходи од камата  7.317 199.179 11.808 

4 Останати приходи  190.872 119.898 644.836 

 Расходи 23.363.578 22.675.120 22.260.970 

1 Канцелариски материјали 35.074 30.358 68.532 

2 Електрична енергија 3.291.950 3.991.499 5.040.052 

3 Гориво 372.717 431.850 357.705 

4 Резервни делови 44.918 27.318 19.134 

5 Поштенски услуги 23.340 22.838 59.201 

6 Трошоци за телефон 152.166 108.584 93.874 
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7 Одржување на основни средства 311.981 740.734 181.804 

8 Комунални услуги (кон ОКТА) 0 0 0 

9 Амортизација 1.435.206 1.059.832 968.400 

10 Репрезентација 157.623 73.960 230.371 

11 Бруто плата за вработените 13.080.155 11.685.639 9.456.492 

12 
Бруто плата за ангажирани работници за 
повремени и привремени работи 

1.705.661 1.704.715 1.927.432 

13 Камати 7.713 3.191 39.704 

14 Банкарски провизии 113.443 88.161 77.051 

15 Судски такси во Буџет 15.024 5.653 3.036 

16 
Интелектуални услуги (Оджување на апликативен 
софтвер, книговодство и др.) 

55.200 58.776 33.077 

17 
Завод за здравствена заштита  
(анализа на вода) 

203.210 113.040 169.035 

18 Останати услуги и останати трошоци 318.200 8.732 2.764 

19 Мазива 14.348 21.819 15.874 

20 
Материјал за одржување на водоводна и 
канализациона мрежа 706.212 959.979 887.505 

21 Бруто надомест за УО и НО 277.760 333.311 333.312 

22 Регистрација на возила 29.293 31.844 15.405 

23 Патарина и паркинг 170 0 465 

24 Авто гуми 34.187 10.602 9.247 

25 Услуги за одржување на моторни возила 42.522 304.503 119.180 

26 
Други надоместоци на работници  
(здравствени прегледи) 

20.450 4.200 12.250 

27 Нотарски и адвокатски услуги 224.069 251.116 402.796 

28 Трошоци за деловно техничка соработка 0 0 516.844 

29 Трошоци за осигурување 39.033 34.557 23.400 

30 Средства за ХТЗ 63.451 21.937 371.660 

31 Тампон и сепариран песок 65.256 130.341 173.944 

32 Хлор и други средства 80.256 59.317 79.096 

33 Останати материјали 137.601 58.382 102.588 

34 Трошоци за греење 0 0 34.890 

35 Трошоци за услуги 0 0 0 

36 Услуги за одржување 0 0 90.000 

37 Објавување на огласи 90.122 66.838 9.793 

38 Трошоци за отпремнина 0 0 49.096 
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39 Едукација на вработени 9.495 68.500 45.574 

40 Чланарина 35.007 36.549 33.618 

41 Услуги за вештачење 0 14.013 8.220 

42 Усогласување на побарувањата 13 14.102 12.389 

43 Помош во случај на смрт 56.340 0 16.000 

44 Изработка на елаборати 0 0 0 

45 Патни трошоци 0 0 0 

46 Комунални услуги 114.412 98.330 20.840 

47 Санација на улици 0 0 119.420 

48 Трошоци за услуги за транспорт 0 0 29.900 

 

 

Изработил: Никола Цветковски, дипл.екк. 
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